МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «30» января 2020 года				                                                        № 99

О награждении Почётной грамотой
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 40-летия со дня образования Первичной профсоюзной организации нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» Объединенной первичной профсоюзной организации ПАО «Сургутнефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Васину Светлану Гаппасовну
	-
	инженера I категории производственно-исследовательской лаборатории гидродинамических исследований цеха научно-исследовательских и производственных работ НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Зимину Марину Сергеевну

Сухаревскую Светлану Евгеньевну

Ховрину Римму Гальметдиновну

Шаламову Юлию Геннадьевну
	-

-

-

-
	инспектора по контролю за исполнением поручений канцелярии аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

начальника отдела автоматизированных систем аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

инженера II категории службы охраны труда аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

инженера II категории отдела имущества аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   			          	                    А.В.Нелюбин

image1.emf

oleObject1.bin